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ANNONCE CONSOMMATEUR 

Relative à certaines sauces froides Suzi Wan® 125ml et 137.5ml 

 

Suzi Wan procède ce jour au retrait-rappel préventif et volontaire de certaines sauces Suzi Wan® au 
format 125 ml et 137,5 ml correspondant aux Dates de Durabilité Minimale (DDM) indiquées ci-après.  
 
Il s’agit d’un retrait-rappel préventif en raison de la possibilité d’une présence de petits fragments de 
verre dans les produits des lots concernés. 
 
Produits concernés par le retrait-rappel préventif et volontaire : 
 
 

 

 
 

  

Référence 
Sauce Nems  

 125mL 

Sauce NUOC 
MAM  

125mL 

Sauce SOJA 
125 mL 

Sauce soja 
allégée 
125 mL 

EAN 4002359633713 4002359633812 4002359351105 4002359005336 

Date de 
durabilité 
minimale 
concernée 

03/12/2021 
23/12/2021 
24/12/2021 
10/01/2022 
11/01/2022 

 

13/05/2022 
03/06/2022 
08/07/2022 
10/07/2022 
11/07/2022 

 
 

16/05/2022 
24/05/2022 
06/06/2022 
24/06/2022 
26/06/2022 
27/06/2022 
06/07/2022 
07/07/2022 
11/08/2022 
12/08/2022 

22/05/2022 
23/05/2022 
02/06/2022 
23/06/2022 
05/07/2022 
10/08/2022 
11/08/2022 
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Référence 
Sauce soja sucrée  

 125mL 
Sauce Soja 
137,5mL 

SW NUOC MAM 
137,5 mL 

Sauce soja 
sucrée 

137,5 mL 

EAN 4002359361104 4002359006401 4002359008870 4002359008894 

Date de 
durabilité 
minimale 
concernée 

18/05/2022 
02/06/2022 
22/06/2022 
23/06/2022 
07/07/2022 
08/07/2022 

 

16/05/2022 
17/05/2022 
06/06/2022 
27/06/2022 
28/06/2022 
12/07/2022 

17/05/2022 
08/06/2022 

 

17/05/2022 
18/05/2022 
07/06/2022 
28/06/2022 
29/06/2022 
12/07/2022 
13/07/2022 

 

 

  

  

Référence 
Sauce NEM 
137,5 mL 

Sauce SOJA BIO 
125 mL 

  

EAN 4002359008856 4002359013072   

Date de 
durabilité 
minimale 
concernée 

16/11/2021 
07/12/2021 
28/12/2021 
12/01/2022 

27/06/2022 
 

  

 

Les autres produits Suzi Wan ou les références avec des Dates de Durabilité Minimales (DDM) 

différentes ne sont pas concernés par ce retrait-rappel préventif et volontaire. 

Si vous avez en votre possession des produits concernés, ne les consommez pas et veuillez contacter 

le service consommateur Suzi Wan pour un remboursement intégral : 

- Par mail : alimentation@fr.mars.com 

- Ou par téléphone : 0 805 036 030 (n° vert) 

mailto:alimentation@fr.mars.com
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