

ANNONCE CONSOMMATEUR

Relative à certaines sauces froides Suzi Wan® 125ml et 137.5ml

Suzi Wan procède ce jour au retrait-rappel préventif et volontaire de certaines sauces Suzi Wan® au format 125 ml et 137,5 ml correspondant aux Dates de Durabilité Minimale (DDM) indiquées ci-après.

Il s'agit d'un retrait-rappel préventif en raison de la possibilité d'une présence de petits fragments de verre dans les produits des lots concernés.

Produits concernés par le retrait-rappel préventif et volontaire :

Référence	Sauce Nems 125mL	Sauce NUOC MAM 125mL	Sauce SOJA 125 mL	Sauce soja allégée 125 mL
EAN	4002359633713	4002359633812	4002359351105	4002359005336
Date de durabilité minimale concernée	03/12/2021 23/12/2021 24/12/2021 10/01/2022 11/01/2022	13/05/2022 03/06/2022 08/07/2022 10/07/2022 11/07/2022	16/05/2022 24/05/2022 06/06/2022 24/06/2022 26/06/2022 27/06/2022 06/07/2022 07/07/2022 11/08/2022 12/08/2022	22/05/2022 23/05/2022 02/06/2022 23/06/2022 05/07/2022 10/08/2022 11/08/2022

Date : 28 Août 2020

				
Référence	Sauce soja sucrée 125mL	Sauce Soja 137,5mL	SW NUOC MAM 137,5 mL	Sauce soja sucrée 137,5 mL
EAN	4002359361104	4002359006401	4002359008870	4002359008894
Date de durabilité minimale concernée	18/05/2022 02/06/2022 22/06/2022 23/06/2022 07/07/2022 08/07/2022	16/05/2022 17/05/2022 06/06/2022 27/06/2022 28/06/2022 12/07/2022	17/05/2022 08/06/2022	17/05/2022 18/05/2022 07/06/2022 28/06/2022 29/06/2022 12/07/2022 13/07/2022

		
Référence	Sauce NEM 137,5 mL	Sauce SOJA BIO 125 mL
EAN	4002359008856	4002359013072
Date de durabilité minimale concernée	16/11/2021 07/12/2021 28/12/2021 12/01/2022	27/06/2022

Les autres produits Suzi Wan ou les références avec des Dates de Durabilité Minimales (DDM) différentes ne sont pas concernés par ce retrait-rappel préventif et volontaire.

Si vous avez en votre possession des produits concernés, ne les consommez pas et veuillez contacter le service consommateur Suzi Wan pour un remboursement intégral :

- Par mail : alimentation@fr.mars.com
- Ou par téléphone : 0 805 036 030 (n° vert)

Date : 28 Août 2020